CRO/RN
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN
CNPJ: 08.430.761/0001-95

Periodo: 01/10/2019 a 31/10/2019

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 143.464,40 107.391,38 Despesa Orcamentaria 168.138,23 173.166,22
RECEITA REALIZADA 143.464,40 107.391,38 CREDITO EMPENHADO — PAGO 168.138,23 173.166,22
RECEITA CORRENTE 143.464,40 107.391,38 DESPESA CORRENTE 168.138,23 173.166,22
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 71.119,34 57.296,79 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 59.862,54 61.750,65
ANUIDADES 71.119,34 57.296,79 ENCARGOS PATRONAIS 17.472,41 17.253,56
RECEITA DE SERVICOS 12.960,69 16.587,91 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 44.648,81 60.054,89
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 6.156,79 4.039,38 CONTRIBUICBES 45.647,34 33.757,22
EX'STL;'\F'{'AE\ETOS COM EXPEDICOES DE 1.071,56 1.370,66 SERVICOS BANCARIOS 327,13 349,90
EII\E,II(R)'II'_ILIJDI\(%EEIETOS COM EXPEDICOES DE OBRIGACOES TRIBUTARIAS CONTRIBUTIVAS 180,00
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 5.732,34 11.177,87
FINANCEIRAS 6.951,96 6.402,07
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 5.472,11 4.799,57
ATUALIZAGRO MONETARIA 1.479,85 1.602,50
IEIENN,{A?\l,\éEEI;QACéO DE DEP. BANC. E APLICAGOES 479,85 602,50
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 965,43 109,76
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS 109,76
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS 109,76
INDENIZAGOES E RESTITUICOES 965,43
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Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/10/2019 a 31/10/2019

Exercicio Atual Exercicio Anterior

INDENIZACOES E RESTITUIGOES
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA
DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA
INDENIZACOES E RESTITUICOES
INDENIZACOES E RESTITUIGOES
RECEITAS DIVERSAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&do Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Natal-RN, 31 de outubro de 2019

GLAUCIO DE MORAIS E SILVA

PRESIDENTE
CD-1356
566.092.054-34

965,43
51.466,98
50.678,26
43.907,83

6.770,43

788,72

94.194,99

94.194,99
430.048,18
430.048,18

667.707,57

26.994,85
26.566,70
21.820,80
4.745,90
349,40
349,40

78,75

92.726,62

92.726,62
556.604,64
556.604,64

756.722,64

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

93.588,60

93.588,60
405.980,74
405.980,74

667.707,57

LUIZ EDUARDO RODRIGUES JULIASSE
TESOUREIRO
CD-3529
052.158.194-08

ISLENA BARRETO DE QUEIROZ
CONTADORA
CRC-RN-010599/0-0
049.573.964-26

92.921,50

92.921,50
490.634,92
490.634,92

756.722,64
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